ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos 04 dias do mês de fevereiro de 2022, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área Estudos

Urbanos e Regionais, referente ao Edital no 116/2021-PROGESP, publicado no DOU no 238, de 20 de dezembro de

2021, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de

Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e a classificação

na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de

classificação)

Huda Andrade Silva de Lima 8,70 10,00 8,83 (Aprovado) – 1o

Felipe Ferreira Monteiro 8,87 4,24 8,41 (Aprovado) – 2o

Camila Gomes 5,93 - -  (Reprovado)

Jessica Aline Tardivo 4,97 - -  (Reprovado)

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Os candidatos José Eugenio Silva de Morais Júnior e Gabriela de Andrade Lira Mota Assunção foram eliminados pois

descumpriram o tempo estabelecido pelo Edital 116/2021 – PROGESP, ítem 8.5.9.

As candidatas Mariana de Queiroz Silva e Barbara Gondim Lambert Moreira foram eliminadas pois não compareceram

às sessões da prova didática.

Sem nada mais a tratar, eu Amíria Bezerra Brasil, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 04 de fevereiro de 2022.

_______________________

Amíria Bezerra Brasil

PRESIDENTE

________________________

Veronica Maria Fernandes de Lima

1o EXAMINADOR

_______________________

Ruth Maria da Costa Ataíde

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/02/2022

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº Ata NFC Didática e Títulos/2022 - ARQ/CT (14.15)
(Nº do Documento: 5)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 15:28 )
AMIRIA BEZERRA BRASIL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: 2318817

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 15:30 )
RUTH MARIA DA COSTA ATAIDE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: 350489

 (Assinado digitalmente em 04/02/2022 16:04 )
VERONICA MARIA FERNANDES DE LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: 2306271

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 5
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE CONCURSO PÚBLICO 04/02/2022

3f46d112d5

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf